
NÁZEV AKCE: propojení MÚK Kosmonosy a MÚK Bezděčín - chybějící úsek 11/610, TEŠ a EIA

část Technická studie - podklad pro EIA

A žlutě ocení uchazeč
Popis činnosti - nákladů jednotka počet sazba/jed. Kč bez DPH

Návrh technického řešeni zpracovaného dle Směrnice hod 450 620 279 000
Projednáni technického řešeni s dotčenými obcemi pro potřeby
zapracovánido ÚP, SŽDC, ŘSD ČR hod 36 620 22 320

Projednánitechnického řešenis DI POLICIE ČR hod 8 620 4 960

Zapracováni všech připomínek od objednatele, dotčených obci a di policie
ČR, SŽDC, ŘSD ČR hod 48 620 29 760
Vyhotoveni čistopisu a reprografie (3 paré, lx CD/DVD - v otevřeném

formátu) hod 60 620 37 200

Celkem KČ bez DPH (část A) 373 240

Oznámení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředj, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu

B přílohy č. 3
žlutě - ocení uchazeč

Popis činnosti - nákladů jednotka počet sazba/jed. Kč bez DPH

Textová část oznámení
Údaje o oznamovateli hod 2 620 1 240

Údaje o záměru

Základniúdaje hod 40 620 24 800
Údaje o vstupech hod 80 620 49 600

Údaje o výstupech hod 100 620 62 000

Údaje o stavu životního prostředí v dotčeném území

Přehled nejvýznamnějších environmentálních charakteristik dotčeného

území hod 80 620 49 600

Charakteristika současného stavu životního prostředí, resp. krajiny v

dotčeném území hod 480 620 297 600

Celkové zhodnoceni stavu životního prostředí v dotčeném území hod 40 620 24 800

Komplexní charakteristika a hodnoceni možných významných vlivů záměru na živ. prostředí a veřejné zdraví

Charakteristika a hodnocenivelikosti a významnosti předpokládaných vlivů

záměru, které vyplývají z výstavby a existence záměru hod 450 620 279 000

Charakteristika rizik pro veřejné zdraví, kulturní dědictví a životní prostředí

při možných nehodách, katastrofách a nestandardních stavech hod 24 620 14 880
Komplexní charakteristika vlivů záměru z hlediska jejich velikosti a

významnosti, možnost přesharničnich vlivů hod 40 620 24 800

Charakteristika a předpokládaný účinek navrhovaných opatřeni k prevenci,

vyloučeni, a sniženivšech vyz. negativních vlivů hod 100 620 62 000

Charakteristika použitých metod prognózováni hod 16 620 9 920

Charakteristika všech obtíži při zpracováni dokumentace hod 8 620 4 960

Porovnáni variant řešeni záměru hod 8 620 4 960

Závěr hod 16 620 9 920

Všeobecné shrnuti netechnického charakteru hod 16 620 9 920

Přílohová část oznámení

Akustická studie hod 240 620 148 800

Rozptylová studie hod 60 620 37 200

Hodnocenivlivů na veřejné zdraví hod 50 620 31 000

Biologický průzkum hod 160 620 99 200

Dokladová část oznámení

Stanovisko orgánu ochrany přírody z hlediska vlivů záměru na lokality

soustavy Natura 2000 hod 4 620 2 480
Vyjádřenipňslušných stavebních úřadů k záměru z hlediska územně

plánovací dokumentace hod 4 620 2 480

Ostatní

Ostatní náklady (nákup map, xerox podkladů apod.) + dopravní náklady kpl 1 99 000

Reprografické práce (předpoklad 12 ks+2ks objednatel) paré 14 4000 56 000

Technická pomoc objednateli



Spolupráce s objednatelem a s orgnánem EIA během zjišťovacího řizenia

vypořádáni připomínek k oznámeni hod 40 620 24 800

Celkem KČ bez DPH (část B) 1 430 960

Celkem KČ bez DPH (část A+B) 1 804 200

DPH (21%) 378 882

Celkem včetně DPH 2 183 082

V Praze dne 26.2.2019

Ing. Otakar Fabián
jednatel


